
АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
Број:255/2017 -Д-04
Датум: 19.06.2017. године
Београд, Теразије 5/V

ТИ

На основу члана 54. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12,
1412015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку мале вредности број 412017 за набавку горива
за моторна возила путем дебитне картице за потребе AгeHц~e за енергетику Републике
Србије, на захтев заинтересованог лица даје,

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ИЛИ ПОЈАШЊЕЊА
У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ

Дана 16.06.2017. године, електронском поштом, заинтересовано лице је упутило два захтева
за додатним информацијама или појашњењима конкурсне документације, ЈН бр. 4/2017, која
су заведена у Агенцији под бројем 255/2017-Д-0419 и 255/2017-Д-04110 Заинтересовано лице
је поставило следећа питања у вези са захтеваном техничком спецификацијом:

да ли се може понудити рачунар који има интерно напајање 65W и да сходно
томе не поседује улаз AC-IN 1x65W;
да ли се може понудити рачунар кућишта максималне величине 20х20х6 цм;
да ли се може понудити Windows 10 PгofessionaI64-bit.

Наручилац у року од три дана од дана пријема захтева објављује на Порталу јавних
набавки и интернет страници Наручиоца, следеће информације односно објашњења:
Непходно је понудити Windows 7 Pгofessional 32-бит који би био преинсталиран на свим
рачунарима. Проширивост RAM меморије је неопходна јер је у плану миграција оперативних
система на нове верзије, а тада ће бити урађен upgгade меморије. Понуђено кућиште мора
бити компатибилно са мониторима које Агенција поседује и самим тим мора се омогућити
монтажа понуђеног кућишта рачунара на монитор Lenovo Т2254р.

Питања и одговори су саставни део конкурсне документације за јавну набавку мале
вредности број 4/2017 за набавку рачунарске опреме (хардверска и софтверска).

Рок за подношење понуде остаје непромењен (22.06.2017 године до 12:00 часова).

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ

Зоран Ку'кић, председник
t1'! ЈАиf ...)'/1 1,

~~aHa Ъоровић, члан
d:~""+Л:>VIСЈ

TaTja~a Илић, чла)ј ~
#atf(Hr .r2/~


	Page 1

